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OF. Nº 0130/2023-BLVANG 
 

Brasília, 01 de agosto de 2023.                               
  
 
A Sua Excelência o Senhor 
Senador RODRIGO PACHECO 
Presidente do Senado Federal 
 
Assunto: Substituição na CPIONGS. 
 
 
      

Senhor Presidente, 
 
 
Cumprimentando Vossa Excelência, solicito que seja substituído o senador 

Zequinha Marinho (PODEMOS/PA) pelo senador Eduardo Gomes (PL/TO) para compor a 
CPI DAS ONGS, na vaga de titular do bloco parlamentar Vanguarda, ficando da seguinte forma: 
 
 

COMISSÃO SENADOR PARTICIPAÇÃO 
CPI DAS ONGS Eduardo Gomes (PL/TO) Titular 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Atenciosamente, 
 
 

 
 
 

Senador ASTRONAUTA MARCOS PONTES 
Líder em Exercício do Bloco Vanguarda 

S
F

/
2

3
7

6
2

.
2

3
0

6
8

-
6

0

Assinado eletronicamente, por Sen. Astronauta Marcos Pontes

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/2080785804


